
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2321/2018
 

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico n° 242/2018-DCET/UNIFAP, de 12 de Novembro de 2018.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Instituir Comissão de Criação e Implantação da Revista Científica do

Departamento de Ciências Exatas e Tecnologias-DCET, composta pelos membros

relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro.

 

        Art. 2º - Esta Portaria possui apenas efeitos administrativos a contar de sua

homologação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 06/12/2018 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 19/09/2018, publicado no

D.O.U. nº 182, de 20/09/2018, Seção 2, página 1.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1582208 JUAN JOSE DIAZ BULNES
2 1532469 ROBERT RONALD MAGUINA ZAMORA
3 2117702 ANALU CRISTINA DE SOUZA
4 2126814 DARLEN RAQUEL DOS SANTOS MAIA
5 2281726 MARILIA PANTOJA BRITO
6 1545662 NUBIA SIMONE SARDINHA DUARTE


